Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

37Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 12 de Agosto de 2021 • Edição IVCCCLXXXIV
,c.,vu-Dos~
~ ,:... ~

_ij u §·--================================
1, ~=-~

ld:OJ.ABJ.374EEE37O15B

Município de Valença do Piauí

ERRATA PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 088/2021
PROCESSO Nº: 088/2021
DISPENSA Nº: 028/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA DO PIAUÍ -
PI.
CONTRATADO: SPRINT COMERCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS
ESPORTIVOS LIDA CNPJ; 01.548.177/0001-90.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO D E
EQUIPAMENTOS PARA A IMPLANTAÇAo DE ACADEMIA DE SAÚDE
NO MUNICÍPIO DE VALENÇA DO PIAUI - PI.
VALOR: R$ 36.161,00 (TRINTA E SEIS MIL E CENTO E SESSENTA E UM
REAIS).
FONTE DE RECURSO: FNS / FMS.
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, II, LEI 14.133/2021.
ASSINATURA DO CONTRATO: 06 DE AGOSTO DE 2021.
VIGÊNCIA: 06 D E AGOSTO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Valença do Piauí - PI, 06 de agosto de 2021.

J!tw&lt; ~tíJ., ~ s ~
~ Marcelo Costa e Silva

Prefeito Municipal

ld :OJ.ABJ.374EEE37J.B7

Município de Valença do Piauí
1".~i $ [ l~ f,l~! 1i: 1 l:t\00. I~~~-!&

Portaria SEC/GOV n9 152/2021 Valença do Piauí, 11 de agosto de 2021.

O Prefeito Municipal de Valença do Piauí, no
uso de suas atrlbulç6es legais previstas no
art.70, lndsos VI e IX, da Lei Orglnlca do
Município

CONSIDERANDO o disposto do art. 99, Inciso li, da Lei na 861, de 27 de outubro
de 1997, que estatul o Regime Jurídico Único e na Lei ne 1.123 de 29 de dezembro de
2009, que dispõe sobre a criação de cargos comissionados

RESOLVE:

Art. 111 - Nomear o Senhor Charllft Fernando Coelho de Oliveira, Inscrita no
CPF de ne 708.366.203-72, para o Cargo Comissionado de Diretor da Vigilãncia
Sanitária, Alimentar e Nutricional Junto a Secretaria Municipal de Saúde de Valença do
Piauí - PI, retroagindo seus efeitos financeiros a 01 de agosto de 2021.

Art.211 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Senhor Prefeito Municipal de Valença do Piauí, 11 de agosto de 2021

~
MÁRCELO COSTA ESltVA

Prefeito Municipal
CPF: 743.172.963-49

Registrada. Publicada e Numerada a presente Portaria sob o número cento e cinquenta
e dois, aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um.

ld:07382956650B6C83

ORDEM

01

02

03

01

02

03

04

05

CANDIDATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUi
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E

RECURSOS NATURAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 003/2021

BRIGADISTA DE COMBATE A INC~NDIOS FLORESTAIS

RESULTADO FINAL

PONTUAÇÃO
CARGO

CURRICULO TAF THUFA

Sebastião Neto carvalho Xavier Chefe de Esquadrão 19 05 09

José Almir Portugal de Macedo Chefe de Esquadrão 17 os 09

Vinicius Costa da Silva Chefe de Esquadrão 12 os 09

Marlisson dos Santos Ferreira Brigadista 15 05 09

Evaldo Rocha Leite Brigadista 14 05 09

Ray Pires da Silva Martins Brigadista 13 os 10

José Fernando Rodrigues dos Santos Brigadista 13 05 09

Geovane Portugal de Macedo Brigadista 12 5,5 09

sw,~~!~ .. ~~~J,~!.~ 1
t ltew111 Hfdrito1 I SEIWI

SEMMAN
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO
AMBIEHTE E RECURSOS NATURAIS

RESULTADO FINAL

33 Apto a Contrato

31 Apto a Contrato

26 Suplente

29 Apto a Contrato

28 Apto a Contrato

28 Apto a Contrato

27 Apto a Contrato

26,5 Apto a Contrato